چونکہ حضرت بگم صاحبہ کو دل کی تکلیف رہی ہے اور امریکہ میں جولائی ۹۱ء میں ANGIOPLASTY ہوئی تھی اس لئے ابتدائی ٹیسٹ اور پورٹیا لی جا رہی ہیں۔ بذریعہ فون تازہ اطلاع یہ ملی ہے کہ طبیعت زیادہ تازہ ہے اور آپریشن کے لئے نوری ہسپتال میں داخل کرنا ہوگا (باقی صفحہ ۲)

شمارہ ۴

جلد ۴۱

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ قادیان - ۱۳۵۱۶

۶ ارجب ۱۴۱۲ ہجری ۲۳ صلیح ۱۳۷۱ شمسی ۲۳ جنوری ۱۹۹۲ء

قسط نمبر ۲

قادیان ارلامان میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ تعالیٰ کی مصروفیت

طہ النوری از مورخہ ۲۲ دسمبر ۱۹۹۱ء تا ۳ جنوری ۱۹۹۲ء

مُسْتَبَس:۔ مکرم شہود الحق صاحب سویڈن بوساطت وکالت بشیر لندن

مورخہ ۲۲ دسمبر ۱۹۹۱ء بروز اتوار